Муниципаrrьное бюджЕтное'общеобразоватоJIьное уФеждение Муницип€IJIьного
образоваtrия Плавский район "Центр обвазоваrrия Ng4" , -

301484 Тульская обл. Плавский р-н, с. Большие Озерки, ул.IIIкольнм, д.2
тел. 487523351 8 фаlсс 487523351 8

Прпказ Лil 191

<<О проведении мероприятпя <<Минутка безопасностп>>>>

от 27.02.2024 r.

В целях профилактики дотского травматизмц формировtlния ocrroвHbD( понятий опасньD(

для жцзни сиryаtдий и особенностей поведения в них у обучающихся образоватеrьной

организtшци

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Классньлlrл руководитеJIям:

1.1. Продой"r" цроведение в МБоу мо Г[гlавский район (цо Ns4)

мероприятий <минугка безопасности> согласЕо темаNI Перечrто тем

(Приложение 1).

2. отчет о цроведенньIх мероприятаDь в т.ч. с цредоставJIением

фотоподтверждения. IIредоставJIять заместитеJIю директора по УВР Грибшовой

Е.В. ежемесFIно в срок до 25 rIисла.

3.КонгроJIь за испоJIнением цриказа оставJIяю за собой.

Федорова Ю.В.

I

Приложение 1

список тем

дIя проведения <Минуток безопасности)
МБОУ МО Плавский район кЩО Nэ4>

Ns п/п Месяц Тема

1

2

Сентябрь 1 .Школа- территория безопасности
2. Безопасньй пугь <.Щом-школо, школ&-дом)
3. Служба кТелефон довершI)
4. Пожарная безопаоность

Октябрь 1. ЗОЖ - воlсньй пугь достижен}rю успеха
2. Правила поведения на дорогах, безопасная езда на велосипеде

4. Правила поведения во дворе школы и на дорог

J Ноябрь 1. Один дома
) \zfr пппожного пRижения
a 1] спсlRо ((непьзя)

/. ПпяпипЯ тrпRепениЯ v волоёмов (у воды. в воде, на льду осенью,

4 ,Щекабрь 1. Инструкция по безопасЕому поведению на дорогах в

Rпемя

2. Как защI,Iтить себя от бо

5 Январь
2. Огонь ошибок не прощает
2 Ал-ааа l

6 Февршlь

7 Март
2. Осторожно гололед и сосульки

3. Домашrrие опаспости

4. Правила поведениЯ в школе: до и)оков, на переменах, Еа л)ока(,

по окончаЕии уроков.

_- - л -лх- -лБ l/., -ппт , прпgпй\
8 Апрель

9 Май

2. ДомаlпЕие опасЕости :: ; _--: :::;; ;;;rt,'ьrr,rБ
3.Правилаповеденияуводоец9в_(у__в9дтl_"_9_"д,_:*:",л"л_-,____,
4. ПРазиЛа ПОВоДеная детеи в Jrvr'л' ^щtrд,J"*,

		2024-02-28T09:29:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 4"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью